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Bezpłatne szkolenia biznesowe w CiTTRU UJ

Kończy się nabór na ostatnią edycje projektu System Naczyń Połączonych - bezpłatne
szkolenia menadżerskie. Jest to doskonała szansa na zdobycie wiedzy potrzebnej do
uruchomienia innowacyjnego biznesu, dofinansowanie do 40.000 złotych na jego start oraz
wygraną na 3000 w konkursie na biznes plan. Rekrutacja trwa tylko do 29 lutego.
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Własny biznes często postrzegany jest przez młodych ludzi jako nieosiągalne,
odległe marzenie. Najwyższa pora, żeby zmienić ten stan. Własny biznes chce założyć niemal każdy,
ale nie każdy wie, od czego trzeba zacząć. Młodzi przedsiębiorcy unieruchomieni przez gąszcz
przepisów, zaplątani w strategie biznesowe i zagubieni w finansowym labiryncie, mają teraz szansę
na wzięcie głębszego oddechu. Właśnie dla nich powstał, zorganizowany przez CITTRU, bezpłatny
program szkoleniowy „System Naczyń Połączonych”.

„System Naczyń Połączonych” przeznaczony jest dla osób, które nie rozstają lub do niedawna nie
rozstawały się z indeksem: studentów, doktorantów, absolwentów (do 12 miesięcy od dnia
ukończenia studiów). Szczególnie polecamy także wszystkim naukowcom otwartym na innowacje.
Kandydaci muszą pracować, mieszkać lub uczyć się na terenie Małopolski. Dzięki oferowanym
w projekcie CITTRU szkoleniom menadżerskim, nauczą się zarządzać przedsiębiorstwem, poznają
tajniki marketingu, zasady ochrony własności intelektualnej oraz strategie biznesowe.

To nie wszystko. Szkolenia trwające 60 godzin, zostały wzbogacone o to, czym nie pogardzi żaden
rozważny, młody przedsiębiorca – uczestnicy otrzymają 20 godzin indywidualnych spotkań
z doradcami biznesowymi, które przemienią każdą początkującą płotkę w rekina biznesu. Eksperci
„Systemu Naczyń Połączonych” na koniec pomogą wszystkim uczestnikom stworzyć profesjonalny
biznesplan. Dodatkowo, dla spragnionych nie tylko biznesowych wrażeń –  zostaną przyznane
nagrody finansowe do 3 000zł. Biznesplan stworzony w ramach szkolenia będzie można złożyć do
konkursów na uzyskanie dotacji inwestycyjnej (do 40 000 zł) organizowanych przez instytucje
realizujące w Małopolsce projekty w ramach działania 6.2 POKL "Wsparcie oraz promocja
przedsiębiorczości i samozatrudnienia".

Rekrutacja do ostatnich dwóch edycji szkoleniowo-doradczych projektu trwa do 29 lutego.

Więcej informacji na stronie: http://snp.cittru.uj.edu.pl/

Źródło: http://snp.cittru.uj.edu.pl/
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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